令和３年２月１０日

保護者の皆様

京都市立日野小学校

校 長  前 川  文 孝

入学説明会・半日入学 変更のお知らせ

立春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

   先日は入学説明会・半日入学の延期にご理解・ご協力いただきまして，誠にありがとうございました。

さて，国において，京都府への緊急事態宣言を延長することが決定されたことを受け，以前にお知ら

せしていました「入学説明会」と「半日入学」を下記の通り変更いたします。また，今後の京都府内の

感染状況や国の動向等を踏まえ，下記の対応を変更する場合は改めて通知等を行います。

ご理解とご協力のほど，よろしくお願いいたします。

記

「半日入学」について ⇒中止にいたします。

「入学説明会」について ⇒書面と動画でご説明いたします。

  入学説明会でお渡しする予定でした「入学のしおり」を２月２２日までに郵送いたしますので，ご確認

ください。また，それと同時に説明動画の視聴の仕方についてのプリントも同封いたしますので，そのプ

リントをご参照の上，できれば，２月２４日までにご視聴ください。

「入学のしおり」が届かない，動画を見ることができない場合は，学校まで電話等でご相談ください。

「教材の販売・体操服のお渡し」について ⇒実施いたします。

１．日時    令和３年２月２４日（水）午後２時～午後３時

                      仮番号 １～３０番 午後２時～２時３０分

                      仮番号３１～６７番 午後２時３０分～３時

２．場所    日野小学校  体育館前 （雨天時：体育館）

３．その他

・密集回避のため，２部制で行います。上記のように仮番号で区切らせていただきました。ご都合

が悪いときは，学校までご相談ください。（℡５７３－１５６７）

・学用品の一覧と価格表がしおりに印刷してあります。先日お渡しした申込袋に必要事項をご

記入の上，おつりの無いように代金を入れ，当日お持ちください。

    ・当日，入学式の時にご提出いただくプリント等をお渡しいたします。

    ・当日，通学路の確認をさせていただきます。（詳しくは，「入学のしおり」をご覧ください。）

・本校は，２足制ですので，雨天時は，上履きと靴入れ袋をご持参ください。

・駐車スペースがありません。自動車での来校はご遠慮ください。